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                                                                                                                        foto Dariusz KRZYWAŃSKI                            

   1   207  POL2006 10078151567 TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA        0 13 16 08  
Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022  

   2   212  POL2007 10110813689 GABORSKA       Anna       SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI     0 13 29 58   0 00 13      
1-sza V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022 

 

   3   201  POL2006 10092547074 WĄSATY         Weronika   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK  0 13 29 99   0 00 13      
2-ga V-ce Mistrzyni Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022 

   4   233  POL2006 10079968703 MATUŁA         Alicja     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 13 39 77   0 00 23      
   5   203  POL2006 10090272224 KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ           0 13 41 41   0 00 25      
   6   204  POL2006 10078981929 KĘPCZYŃSKA     Oliwia     ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  0 13 42 89   0 00 26      
   7   208  POL2007 10093672577 SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ           0 13 43 41   0 00 27      

mailto:andrzej@akces-sport.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


 

 

 

  ELBA NIERUCHOMIŚCI Sp. z o. o.     Oprogramowanie:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl              

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl     http://akces-sport.pl/ 

 

 

 

 

   8   209  POL2006 10063945818 BRAUN          Kornelia   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 13 51 16   0 00 35      
   9   210  POL2006 10061073709 JAKUBOWSKA     Zofia      UKS KOLARZ NADARZYN           0 13 59 57   0 00 43      

  10   220  POL2007 10074404438 HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  0 14 01 78   0 00 45      
  11   231  POL2006 10096191648 GŁOWACKA       Matylda    KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ           0 14 10 86   0 00 54      
  12   211  POL2006 10097569856 SIPKO          Urszula    ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  0 14 10 90   0 00 54      
  13   202  POL2006 10096380594 STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      0 14 11 05   0 00 55      
  14   216  POL2006 10059598093 KUBICKA        Otylia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 14 12 43   0 00 56      
  15   237  POL2006 10092444923 RYBKIEWICZ     Kinga      LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 14 14 22   0 00 58      

  16   222  POL2006 10063945616 SROCZYŃSKA     Oliwia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 14 17 09   0 01 01      
  17   226  POL2006 10081628514 BŁOŃSKA        Pola       UKS KOLARZ NADARZYN           0 14 26 53   0 01 10      
  18   240  POL2007 10092738953 BYRA           Adrianna   KKS GOSTYŃ                    0 14 26 55   0 01 10      
  19   206  POL2007 10093362379 WITKOWSKA      Laura      KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 14 27 46   0 01 11      
  20   213  POL2006 10069032355 DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA        0 14 27 93   0 01 11      
  21   227  POL2007 10106930760 KONOPA         Zofia      PTC PABIANICE / DSV           0 14 28 22   0 01 12      

  22   215  POL2006 10084413828 JARMOWSKA      Maja       UKS RATUSZ MASZEWO            0 14 30 30   0 01 14      

  23   205  POL2007 10107276627 MERDA          Zuzanna    MLKS BASZTA BYTÓW             0 14 30 85   0 01 14      
  24   218  POL2006 10074404741 KOLAŃCZYK      Larysa     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  0 14 30 93   0 01 14      
  25   230  POL2006 10103522424 LIPIETA        Paulina    MLKS WIELUŃ                   0 14 36 39   0 01 20      
  26   223  POL2007 10092940027 MARECKA        Zuzanna    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 14 42 42   0 01 26      
  27   219  POL2007 10095180525 KACZMARCZYK    Gabriela   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 14 53 82   0 01 37      
  28   236  POL2006 10089403668 PIETRZAK       Natalia    MLKS WIELUŃ                   0 14 59 68   0 01 43      
  29   234  POL2006 10078981727 ZDUNEK         Julia      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  0 14 59 94   0 01 43      
  30   214  POL2006 10079371848 GERC           Oliwia     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 15 01 29   0 01 45      
  31   228  POL2007 10106898125 WOJCIECHOWSKA  Emilia     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 15 01 65   0 01 45      
  32   238  POL2006 10108441637 KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 15 01 66   0 01 45      
  33   229  POL2007 10078979000 DĘBICKA        Daria      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  0 15 01 75   0 01 45      
  34   221  POL2006 10089617775 RYBARCZYK      Weronika   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           0 15 04 05   0 01 48      
  35   217  POL2006 10088726890 PIETRZAK       Julia      MLKS WIELUŃ                   0 15 06 96   0 01 50      
  36   232  POL2006 10088732449 PIŚNIAK        Klaudia    MLKS WIELUŃ                   0 15 08 44   0 01 52      
  37   224  POL2007 10092546266 PURCHALAK      Alicja     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK  0 15 20 90   0 02 04      

  38   235  POL2006 10059282845 SAGANOWSKA     Żaklina    K.S. ROMET BYDGOSZCZ          0 15 26 46   0 02 10      
  39   225  POL2006 10079370737 MACHOWSKA      Maja       UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 15 41 78   0 02 25      
  40   239  POL2007 10100869573 TARASEWICZ     Milena     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        0 19 49 08   0 06 33      
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foto Dariusz KRZYWAŃSKI                            

   1     2  POL2006 10092719755 GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                    0 11 42 59      

Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022  
   2     8  POL2006 10060329435 PERA           Marceli    KTK KALISZ                    0 11 52 14   0 00 10      

1-szy V-ce Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022 
   3     9  POL2007 10081065510 JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 11 57 22   0 00 15      

2-gi V-ce Mistrz Polski w jeździe indywidualnej na czas na rok 2022 
   4    54  POL2007 10079665676 ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                    0 12 00 56   0 00 18      
   5     1  POL2006 10083311159 BRONAKOWSKI    Adam       WMKS OLSZTYN                  0 12 05 51   0 00 23      

   6     7  POL2006 10085617032 LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   0 12 06 72   0 00 24      
   7    28  POL2006 10107049584 SZWED          Miłosz     PTC PABIANICE / DSV           0 12 09 67   0 00 27      
   8     4  POL2006 10106727868 KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                    0 12 17 37   0 00 35      

   9    12  POL2006 10059923045 ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 12 19 00   0 00 37      
  10    21  POL2006 10080788957 STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE  0 12 20 06   0 00 38      
  11    36  POL2006 10110611104 SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 12 20 50   0 00 38      
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  12    39  POL2006 10084388263 LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      0 12 21 87   0 00 39      
  13    10  POL2006 10078981424 SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 12 23 16   0 00 41      
  14    18  POL2006 10079731152 GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                    0 12 24 38   0 00 42      
  15     3  POL2006 10066020507 STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO        0 12 24 90   0 00 42      

  16     6  POL2006 10097702727 CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE  0 12 29 40   0 00 47      

  17    14  POL2006 10073264888 RECA           Tomasz     MLKS BASZTA BYTÓW             0 12 31 47   0 00 49      
  18    22  POL2007 10076780231 ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK  0 12 35 15   0 00 53      
  19    35  POL2007 10097845500 DZIADURA       Mikołaj    LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 12 36 19   0 00 54      
  20    29  POL2007 10117142537 GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 12 37 73   0 00 55      
  21    17  POL2006 10079370838 MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  0 12 37 74   0 00 55      
  22    13  POL2006 10093074817 BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 12 39 72   0 00 57      
  23    20  POL2007 10093550824 WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      0 12 40 33   0 00 58      
  24    15  POL2007 10093058144 GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        0 12 40 87   0 00 58      
  25    47  POL2006 10092401978 KRÓLICKI       Michał     LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 12 41 10   0 00 59      
  26    16  POL2006 10107786784 PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 12 41 13   0 00 59      
  27    11  POL2006 10107511447 SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      0 12 44 06   0 01 02      

  28    40  POL2006 10096981186 KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                    0 12 50 60   0 01 08      

  29    23  POL2006 10097684943 KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE  0 12 51 21   0 01 09      
  30    44  POL2007 10094404222 MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 12 52 47   0 01 10      
  31    43  POL2006 10092995803 KOŻYCZAK       Marcel     KKS GOSTYŃ                    0 12 55 83   0 01 13      
  32    38  POL2006 10092731980 GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                    0 12 56 76   0 01 14      

  33    37  POL2006 10074404135 CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  0 12 57 19   0 01 15      
  34    34  POL2007 10116599337 KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 12 58 77   0 01 16      
  35    27  POL2007 10091867771 LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                    0 12 59 12   0 01 17      
  36    19  POL2006 10092493221 KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 13 00 46   0 01 18      

  37    51  POL2007 10108153263 MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                    0 13 01 69   0 01 19      
  38    32  POL2007 10076700005 KASPROWICZ     Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  0 13 04 25   0 01 22      
  39    30  POL2007 10084480314 GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO            0 13 05 17   0 01 23      
  40    25  POL2006 10105083417 BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE                 0 13 07 13   0 01 25      
  41    49  POL2006 10094578620 JACZUN         Piotr      WMKS OLSZTYN                  0 13 07 23   0 01 25      

  42    42  POL2006 10093072796 TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 13 07 48   0 01 25      
  43    31  POL2006 10092645993 ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 13 08 01   0 01 26      
  44    45  POL2007 10100585344 MAJCHRZAK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO           0 13 08 20   0 01 26      

  45    26  POL2007 10111240893 SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    0 13 10 53   0 01 28      

  46    46  POL2006 10092296894 GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE  0 13 14 30   0 01 32      
  47    33  POL2007 10079492490 WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK  0 13 17 44   0 01 35      
  48    41  POL2006 10073725640 TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM             0 13 18 18   0 01 36      

  49    52  POL2006 10085288242 RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW            0 13 18 33   0 01 36      
  50    48  POL2007 10107080405 MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 13 41 05   0 01 59      

  51    50  POL2006 10080786129 PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 00 09   0 02 18      
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                                                                                                                        foto Dariusz KRZYWAŃSKI                            

   1   207  POL2006 10078151567 TYSZKIEWICZ    Kinga      MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA        1 51 16         
Mistrzyni Polski start wspólny na rok 2022  

   2   201  POL2006 10092547074 WĄSATY         Weronika   STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK  1 51 16         
1-sza V-ce Mistrzyni Polski start wspólny na rok 2022 

   3   212  POL2007 10110813689 GABORSKA       Anna       SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI     1 51 16         
2-ga V-ce Mistrzyni Polski start wspólny na rok 2022 

   4   209  POL2006 10063945818 BRAUN          Kornelia   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 51 16         
   5   202  POL2006 10096380594 STAWIRAJ       Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      1 51 16         
   6   204  POL2006 10078981929 KĘPCZYŃSKA     Oliwia     ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  1 51 16         
   7   237  POL2006 10092444923 RYBKIEWICZ     Kinga      LKK "WARMIA" BISKUPIEC        1 51 16         

   8   208  POL2007 10093672577 SAMECKA        Anna       KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ           1 51 21   0  00 05      
   9   229  POL2007 10078979000 DĘBICKA        Daria      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  1 51 40   0  00 24      
  10   203  POL2006 10090272224 KLAMUT         Maria      KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ           1 51 43   0  00 27      
  11   213  POL2006 10069032355 DUTCZAK        Rozalia    LKS TRASA ZIELONA GÓRA        1 51 47   0  00 31      
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  12   211  POL2006 10097569856 SIPKO          Urszula    ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  1 51 51   0  00 35      
  13   217  POL2006 10088726890 PIETRZAK       Julia      MLKS WIELUŃ                   1 51 54   0  00 38      
  14   239  POL2007 10100869573 TARASEWICZ     Milena     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        1 51 56   0  00 40      
  15   240  POL2007 10092738953 BYRA           Adrianna   KKS GOSTYŃ                    1 52 00   0  00 44      
  16   219  POL2007 10095180525 KACZMARCZYK    Gabriela   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 52 20   0  01 04      
  17   221  POL2006 10089617775 RYBARCZYK      Weronika   KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 52 34   0  01 18      
  18   223  POL2007 10092940027 MARECKA        Zuzanna    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        1 52 34   0  01 18      
  19   210  POL2006 10061073709 JAKUBOWSKA     Zofia      UKS KOLARZ NADARZYN           1 52 38   0  01 22      

  20   230  POL2006 10103522424 LIPIETA        Paulina    MLKS WIELUŃ                   1 52 38   0  01 22      
  21   228  POL2007 10106898125 WOJCIECHOWSKA  Emilia     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        1 52 41   0  01 25      
  22   220  POL2007 10074404438 HARTMAN        Nadia      CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  1 52 44   0  01 28      
  23   233  POL2007 10106879836 OSTRYCHARZ     Daria      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  1 53 01   0  01 45      
  24   227  POL2007 10106930760 KONOPA         Zofia      PTC PABIANICE / DSV           1 53 23   0  02 07      

  25   222  POL2006 10063945616 SROCZYŃSKA     Oliwia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 54 17   0  03 01      
  26   205  POL2007 10107276627 MERDA          Zuzanna    MLKS BASZTA BYTÓW             1 54 19   0  03 03      
  27   235  POL2006 10059282845 SAGANOWSKA     Żaklina    K.S. ROMET BYDGOSZCZ          1 54 19   0  03 03      
  28   206  POL2007 10093362379 WITKOWSKA      Laura      KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 54 19   0  03 03      
  29   218  POL2006 10074404741 KOLAŃCZYK      Larysa     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  1 54 19   0  03 03      
  30   216  POL2006 10059598093 KUBICKA        Otylia     KK ZIEMIA DARŁOWSKA           1 54 19   0  03 03      
  31   234  POL2006 10078981727 ZDUNEK         Julia      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  1 57 29   0  06 13      
  32   236  POL2006 10089403668 PIETRZAK       Natalia    MLKS WIELUŃ                   1 58 20   0  07 04      
  33   214  POL2006 10079371848 GERC           Oliwia     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  1 59 02   0  07 46      
  34   232  POL2006 10088732449 PIŚNIAK        Klaudia    MLKS WIELUŃ                   1 59 02   0  07 46      
  35   226  POL2006 10081628514 BŁOŃSKA        Pola       UKS KOLARZ NADARZYN           1 59 04   0  07 48      
  36   238  POL2006 10108441637 KLEMCZAK       Patrycja   UKS FENIKS RYDUŁTOWY          1 59 04   0  07 48      
  37   215  POL2006 10084413828 JARMOWSKA      Maja       UKS RATUSZ MASZEWO            2 02 34   0  11 18      

  38   231  POL2006 10096191648 GŁOWACKA       Matylda    KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ             -1   
  39   224  POL2007 10092546266 PURCHALAK      Alicja     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK    -1   

  40   225  POL2006 10079370737 MACHOWSKA      Maja       UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ    -1   
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                                                                                                                        foto Dariusz KRZYWAŃSKI                            

   1    70  POL2007 10079665676 ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                    2 26 07   0  00 00      
Mistrz Polski start wspólny na rok 2022  

   2    95  POL2006 10080788957 STRZELECKI     Michał     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE  2 26 07   0  00 00      
1-szy V-ce Mistrz Polski start wspólny na rok 2022 

   3    42  POL2006 10085617032 LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 26 07   0  00 00      
2-gi V-ce Mistrz Polski start wspólny na rok 2022 

   4    92  POL2006 10092719755 GOSZCZURNY     Patryk     KTK KALISZ                    2 26 07   0  00 00      

   5    27  POL2007 10076780231 ABRAMEK        Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK  2 26 07   0  00 00      
   6   108  POL2006 10092337516 WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW    2 26 07   0  00 00      
   7    82  POL2006 10093074817 BIŁYK          Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 26 07   0  00 00      
   8    90  POL2006 10079731152 GAŁDYN         Wiktor     KTK KALISZ                    2 26 07   0  00 00      
   9    50  POL2006 10079370838 MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  2 26 07   0  00 00      
  10    77  POL2007 10076700005 KASPROWICZ     Aleksander ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  2 26 07   0  00 00      
  11    53  POL2006 10079370535 KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  2 26 07   0  00 00      
  12    86  POL2006 10059923045 ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 26 07   0  00 00      
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  13    12  POL2007 10106930457 CHUDY          Kacper     PTC PABIANICE / DSV           2 26 07   0  00 00      

  14   101  POL2006 10092401978 KRÓLICKI       Michał     LKK "WARMIA" BISKUPIEC        2 26 07   0  00 00      
  15    91  POL2006 10092731980 GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                    2 26 07   0  00 00      

  16    85  POL2006 10093072796 TERLECKI       Szymon     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 26 07   0  00 00      
  17    93  POL2006 10060329435 PERA           Marceli    KTK KALISZ                    2 26 07   0  00 00      

  18    55  POL2006 10092493221 KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM          2 26 07   0  00 00      

  19   110  POL2007 10107257530 PAWLIK         Błażej     LKS ZIEMIA OPOLSKA            2 26 07   0  00 00      
  20    83  POL2006 10107786784 PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 26 07   0  00 00      
  21    51  POL2006 10078981424 SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  2 26 07   0  00 00      
  22    18  POL2006 10080785725 MACHNIEWICZ    Łukasz     LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE  2 26 07   0  00 00      
  23    66  POL2007 10108234604 GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM             2 26 07   0  00 00      

  24     1  POL2007 10083344101 BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         2 26 07   0  00 00      
  25    98  POL2007 10093550824 WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      2 26 07   0  00 00      
  26   103  POL2006 10094578620 JACZUN         Piotr      WMKS OLSZTYN                  2 26 07   0  00 00      

  27    46  POL2007 10091867771 LISTWOŃ        Mikołaj    KKS GOSTYŃ                    2 26 07   0  00 00      
  28   112  POL2007 10127799403 KOT            Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK   2 26 07   0  00 00      

  29    80  POL2006 10106727868 KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                    2 26 07   0  00 00      

  30    33  POL2007 10059032261 ASPADAREC      Filip      LKS BASZTA GOLCZEWO           2 26 07   0  00 00      

  31     3  POL2007 10105608732 RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         2 26 07   0  00 00      

  32    61  POL2007 10093058144 GWÓŹDŹ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        2 26 07   0  00 00      
  33    49  POL2007 10081065510 JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  2 26 07   0  00 00      
  34    96  POL2006 10021390127 BYLEWSKI       Michał     UKS SPORTOWIEC PIŁA           2 26 07   0  00 00      
  35    26  POL2006 10107511447 SZTABA         Krystian   UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      2 26 07   0  00 00      

  36   115  POL2006 10110611104 SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 26 07   0  00 00      

  37    58  POL2006 10097702727 CZEKAY         Wiktor     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE  2 26 07   0  00 00      

  38    97  POL2006 10097704141 MARCINIAK      Miłosz     UKS SPORTOWIEC PIŁA           2 26 07   0  00 00      
  39    20  POL2006 10105083417 BĘBEN          Szymon     MKS POLKOWICE                 2 26 07   0  00 00      
  40    14  POL2007 10080836144 PIASECKI       Oskar      PTC PABIANICE / DSV           2 26 07   0  00 00      

  41    60  POL2006 10090318296 KAWALA         Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ               2 26 07   0  00 00      
  42    88  POL2006 10080786129 PACHOLEC       Erik       UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 26 23   0  00 16      
  43   102  POL2006 10083311159 BRONAKOWSKI    Adam       WMKS OLSZTYN                  2 26 26   0  00 19      

  44    57  POL2007 10107080405 MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM          2 26 26   0  00 19      

  45    69  POL2007 10111240893 SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    2 26 26   0  00 19      

  46    99  POL2007 10092445327 BUĆKO          Wojciech   LKK "WARMIA" BISKUPIEC        2 26 26   0  00 19      
  47    74  POL2006 10092645993 ŚMICH          Antoni     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          2 26 26   0  00 19      
  48     7  POL2007 10079366693 ZYGMUNT        Tymoteusz  GKK OPTY-MAZOWSZE             2 26 26   0  00 19      

  49    73  POL2007 10107202865 KOZŁOWSKI      Jerzy      LKUKS PSZCZYNA                2 26 32   0  00 25      
  50    41  POL2006 10082426742 BAJ            Paweł      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 26 32   0  00 25      
  51   106  POL2006 10056474592 ŁAPIŃSKI       Kacper     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   2 26 36   0  00 29      
  52   104  POL2007 10094212646 KOSTKOWSKI     Joachim    WMKS OLSZTYN                  2 26 36   0  00 29      

  53    44  POL2006 10092546468 STELMASZYŃSKI  David      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 26 36   0  00 29      
  54   109  POL2006 10089605449 GIEROK         Lukas      LKS ZIEMIA OPOLSKA            2 26 39   0  00 32      

  55    21  POL2006 10091987104 KIELIN         Jakub      MKS POLKOWICE                 2 26 39   0  00 32      

  56   107  POL2006 10092337617 KACZMARCZYK    Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW    2 26 39   0  00 32      
  57    68  POL2006 10073725640 TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN TEAM             2 26 43   0  00 36      

  58    59  POL2006 10097684943 KRZYŚKÓW       Dominik    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE  2 26 50   0  00 43      
  59    45  POL2006 10085288242 RADKIEWICZ     Dawid      UKS BIZON BIEGANÓW            2 26 50   0  00 43      
  60    89  POL2006 10066020507 STANIEWSKI     Wiktor     STOW. KS 64-STO LESZNO        2 26 58   0  00 51      

  61    11  POL2006 10108624321 BAJDOR         Maciej     PTC PABIANICE / DSV           2 26 58   0  00 51      

  62    30  POL2006 10088071233 MAŚKA          Oskar      MG LKS BŁĘKITNI CLAREX W KOZ  2 26 58   0  00 51      
  63    79  POL2007 10076699702 PIETRZAK       Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  2 27 12   0  01 05      
  64   114  POL2006 10084388263 LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      2 27 16   0  01 09      
  65    76  POL2006 10104086236 JABŁOŃSKI      Kacper     ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  2 27 18   0  01 11      
  66    25  POL2007 10082012672 STELCZYK       Jan        UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      2 28 00   0  01 53      

  67     4  POL2006 10106971681 KOTARA         Mateusz    FUND.KK AGNIESZKA SKALNIAK    2 28 09   0  02 02      

  68    15  POL2006 10107049584 SZWED          Miłosz     PTC PABIANICE / DSV           2 28 09   0  02 02      
  69    64  POL2006 10074404135 CZERNIECKI     Szymon     CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  2 28 14   0  02 07      
  70    67  POL2007 10102033169 KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN TEAM             2 28 22   0  02 15      

  71    87  POL2007 10094404222 MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 28 30   0  02 23      
  72    16  POL2006 10107082425 WOLSKI         Igor       PTC PABIANICE / DSV           2 28 40   0  02 33      

  73   100  POL2007 10097845500 DZIADURA       Mikołaj    LKK "WARMIA" BISKUPIEC        2 28 44   0  02 37      
  74    19  POL2006 10073264888 RECA           Tomasz     MLKS BASZTA BYTÓW             2 29 17   0  03 10      
  75    81  POL2006 10096981186 KUDERCZAK      Wojciech   KLTC KONIN                    2 29 31   0  03 24      

  76    65  POL2006 10106830225 SIKORSKI       Mikołaj    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH  2 29 52   0  03 45      
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  77    28  POL2007 10079492389 STRYJEWSKI     Piotr      KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK  2 30 05   0  03 58      
  78    75  POL2007 10080744804 HINZ           Sebastian  ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR  2 30 07   0  04 00      
  79   118  POL2006 10092469878 MARZEJON       MaksymilianK.S KLIF CHŁAPOWO             2 30 09   0  04 02      
  80    84  POL2006 10056471158 ŚWIADEK        Stanisław  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 30 09   0  04 02      
  81    22  POL2007 10081595976 BŁAŻOWSKI      Bartosz    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      2 30 09   0  04 02      
  82   117  POL2007 10107067772 DUROWICZ       Olgierd    STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T  2 30 09   0  04 02      

  83     5  POL2007 10119921787 BIAŁOWĄS       Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE             2 30 09   0  04 02      
  84    32  POL2006 10091474317 KAZIMIEROWICZ  Konrad     TC CHROBRY GŁOGÓW             2 30 13   0  04 06      
  85    23  POL2007 10106928235 JAKUBOWSKI     Gracjan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      2 30 17   0  04 10      

  86    35  POL2007 10100585344 MAJCHRZAK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO           2 30 23   0  04 16      

  87   120  POL2006 10092961346 BRUTKOWSKI     Jakub      UKK HURAGAN WOŁOMIN           2 30 24   0  04 17      
  88    47  POL2006 10092995803 KOŻYCZAK       Marcel     KKS GOSTYŃ                    2 30 42   0  04 35      
  89    17  POL2006 10092296894 GADECKI        Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE  2 30 42   0  04 35      
  90     2  POL2006 10093053090 AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS-BBC CZAJA         2 32 55   0  06 48      

  91    52  POL2007 10117142537 GOLONKO        Ignacy     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ  2 32 55   0  06 48      
  92    56  POL2007 10116599337 KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          2 35 29   0  09 22      
  93    37  POL2007 10084480314 GRZĄDZIEL      Karol      UKS RATUSZ MASZEWO            2 35 29   0  09 22      
  94    43  POL2006 10085616527 SKUPIŃSKI      Jan        LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE   2 39 13   0  13 06      
  95    39  POL2007 10106653100 PTASZKIEWICZ   Jakub      KKS CIECHANÓW                 2 40 16   0  14 09      
  96    94  POL2006 10092337819 KWIATEK        Kacper     KTK KALISZ                    2 41 12   0  15 05      

  97    36  POL2007 10095339159 SOLECKI        Kacper     LKS BASZTA GOLCZEWO           2 41 12   0  15 05      

  98    10  POL2006 10091447944 MARCINIAK      Michał     KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS  2 41 20   0  15 13      
  99   119  POL2007 10092469474 CISKOWSKI      Bartosz    K.S KLIF CHŁAPOWO             2 41 20   0  15 13      
 100    38  POL2007 10094203956 KUCZYŃSKI      Artur      KKS CIECHANÓW                 2 41 22   0  15 15      
 101   113  POL2007 10127799605 SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK   2 41 27   0  15 20      

 102    72  POL2007 10093712589 HALBINA        Marcin     LKUKS PSZCZYNA                2 41 31   0  15 24      

 103   105  POL2007 10104986316 BRUCHWALSKI    Jan        LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   2 41 31   0  15 24      
 104    24  POL2007 10106928336 KONEFAŁ        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE      2 41 31   0  15 24      
 105    34  POL2007 10103335393 KOLEBACZ       Dawid      MLKS WIELUŃ                   2 41 38   0  15 31      
 106     6  POL2006 10096846396 ZIELIŃSKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE               -1   
 107   111  POL2007 10118540852 RZEPKA         Jan        LKS ZIEMIA OPOLSKA              -1   

 108     8  POL2007 10107732830 ŚWITALSKI      Rafał      GKK OPTY-MAZOWSZE               -1   
 109   116  POL2006 10107488714 BARAŃSKI       Oskar      STAJNIA ROWEROWA INTERCARS T    -1   
 110     9  POL2007 10079562010 KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓLEWS    -1   
 111    54  POL2007 10079370232 KORNIAK        Wiktor     UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ    -2   
        48  POL2007 10108153263 MRÓZ           Jan        KKS GOSTYŃ                      DNF  
        78  POL2007 10080929508 MIELEWSKI      Jakub      ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR    DNF  
        29  POL2007 10079492490 WRONA          Szymon     KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK    DNS  
        40  POL2007 10091513420 PRZEDLACKI     Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO           DNS  
        62  POL2007 10094427763 MAŃKA          Władysław  GRUPA KOLARSKA GLIWICE          DNS  
        63  POL2006 10098081229 WYPIOR         Rafał      GRUPA KOLARSKA GLIWICE          DNS  
        71  POL2006 10090753382 SZEWC          Krzysztof  UKS AVATAR                      DNS  
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KLASYFIKACJA KLUBOWA 
  1  KTK KALISZ                     34     

  2  UKS COPERNICUS CCC-SMS TORUŃ   25     
  3  ALKS STAL GRUDZIĄDZ BIG STAR   24     
  4  KK ZIEMIA DARŁOWSKA            21     
  5  KS SPOŁEM SUUS ŁÓDŻ            19     
  6  MKS ŚRODA WIELKOPOLSKA         18     
  7  UKS AVATAR                     15     

  8  LKK "WARMIA" BISKUPIEC         13     

  9  SZCZECIŃSKI KLUB KOLARSKI      13     
 10  STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK   13     

 11  LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DANIE   13     
 12  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       13     

 13  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   13     
 14  LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE    12     
 15  UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK       11     
 16  PTC PABIANICE / DSV            11     

 17  UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         10     
 18  WMKS OLSZTYN                    9     

 19  KKS GOSTYŃ                      8     
 20  CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCH    7     
 21  KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTK    7     
 22  KLTC KONIN                      7     

 23  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW      6     
 24  AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE    6     

 25  MEDISEPT MAYDAY TEAM            6     

 26  UKS KOLARZ NADARZYN             6     

 27  WLKS KRAKUS-BBC CZAJA           5     

 28  MLKS WIELUŃ                     5     
 29  UKS SPORTOWIEC PIŁA             4     
 30  MKS POLKOWICE                   4     

 31  GRUPA KOLARSKA GLIWICE          4     

 32  LKS TRASA ZIELONA GÓRA          4     
 33  UKKS IMIELIN TEAM               4     

 34  UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK          4     
 35  MLKS BASZTA BYTÓW               4     
 36  LKS ZIEMIA OPOLSKA              4     

 37  UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE        3     

 38  STOW. KS 64-STO LESZNO          3     

 39  MKS CYCLO KORONA KIELCE DEK     2     

 40  LKS BASZTA GOLCZEWO             2     

 41  UKS RATUSZ MASZEWO              2     

 42  LKUKS PSZCZYNA                  1     

 43  UKS FENIKS RYDUŁTOWY            1     
 44  K.S. ROMET BYDGOSZCZ            1     

 45  KS AGROS ZAMOŚĆ                 1     
 46  LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW     1     
 47  GKK OPTY-MAZOWSZE               1     

 48  UKS BIZON BIEGANÓW              1     
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KLASYFIKACJA WOJEWÓDZKA 
  1 Woj. WIELKOPOLSKIE             108 

  2 Woj. ZACHODNIOPOMORSKIE         51 

  3 Woj. KUJAWSKO-POMORSKIE         50 

  4 Woj. ŁÓDZKIE                    48 
  5 Woj. ŚLĄSKIE                    32 
  6 Woj. WARMIŃSKO-MAZURSKIE        22 
  7 Woj. DOLNOŚLĄSKIE               21 
  8 Woj. MAZOWIECKIE                20 

  9 Woj. LUBUSKIE                   17 

 10 Woj. LUBELSKIE                  13 

 11 Woj. MAŁOPOLSKIE                 5 
 12 Woj. POMORSKIE                   4 

 13 Woj. OPOLSKIE                    4 

 14 Woj. PODLASKIE                   4 

 15 Woj. ŚWIĘTOKRZYSKIE              2 
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